Ревда, ул. Российская, 15, кв. 59) к Овчинникову
Андрею Михайловичу (26.07.1969 г.р., место рождения: ст. Заплавская Октябрьского района
Ростовской области, адрес места жительства: 623280, Свердловская обл., г. Ревда, пер.
Солнечный, д. 1, кв. 27) на сумму 13 636 164 (тринадцать миллионов шестьсот тридцать шесть
тысяч сто шестьдесят четыре) рубля 38 копеек из которых 10 000 000 (десять миллионов) рублей
– сумма займа, 3 636 164 (три миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч сто шестьдесят четыре)
рубля 38 копеек – сумма установленных договором процентов.

Срок исполнения в течение 30 дней с даты заключения договора
Цена Цена с НДС:

125 000,00
Рубль (RUB)
Цена без НДС:
125 000,00
Рубль (RUB)
НДС не облагается

Количество не указано
Причина Договор заключен с победителем торгов (единственным участником торгов).